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MWUHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUMCKOW ®EOEPALUU

POCCUUCKASI ABTOMOBUIbHAS ®EQEPALMS
KyGok CMIN PCKI" "SMP HISTORIC CUP" 2022 roaa no KonbLeBbLIM roHKam
Mockosckas o6nacts, r.o. Bonokonamck, Tpacca "Moscow Raceway"

Tpenuposka SMP Historic Cup

Bpemsa craprta - 19.08.2022 - 12:05:02

Moscow Raceway - 3931 M.

Mos. B o Pas. ot Pas. ot
Mo3. Cr.H. UMA ABTOMOGUNBL Kn. wn. Jlyyw.kp. «p. nuga. npea. Kp. Makc.cK,
1 171 KOPONEB OAMuTpui BA3 2101 a5 1 2:01.814 4 5 183.4
2 33 KO3/N10B Anapeir BA3 2107 At 1 2:03.103 3 1.289 1.289 5 172.0
a 74  WYHAWNOB WUropb BA3 2101 AL 2 2:04.592 6 2.778 1489 8 168.8
4 43 LWEBENb Bnaagucnas WX 27151 Mzo00 1 2:06.432 6 4.618 1.840 8 164.9
5 80 KO3N0OB AmMuTpuia MOCKBWY 40813 M2000 2 2:07.151 5 5.337 0.719 6 159.8
6 26 TAPAKAHOB WBaH BA3 2107 At 3 2:07.445 5 5.631 0.294 10 165.1
7 81 UbIFAHKOB AHapei BA3 21074 At 4 2:07.472 7 5.658 0.027 9 166.2
8 9 CEMEHOB ne6 BA3 2101 as 2 2:09.392 7 7.578 1.920 9 169.0
9 79  KYTHEB Anekceit BA3 2105 At 5 2:10.073 5 8.259 0.681 8 152.1
10 67  CEPEMMH Anapeit BA3 2101 AL 6 2:12.753 3  10.939 2.680 4 163.9
11 77  HNOHEL Bnaaucnas MOCKBWY 408U3 M2000 3 2:13.135 2 11.321 0.382 4 151.0
12 28 3ACAObIY Muxaun WX 412 M2000 4 2:13.607 2 11.793 0472 2 154.1
13 12 TAWAEB Wropb BA3 2101 a5 3 2:15.012 5 13.198 1.405 9 155.6
|He cTapTosanw
H/C 17 YEPEBAHb Bnagumup BA3 21013 A5
H/C 19 MbICAYEB AeHuc X 412 M2000
H/C 54  APTIOWWH Arapei BA3 21013 AS

Jlyqwee spems kpyra 2:01.814 B kpyre 4 yuacTHuk/komaHaa 171 : KOPONEB Omutpuii ()

PeaynbTathl

XpoHomeTpax Moscow Raceway

Bpema ny6nukaumu
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MMUHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUCKOWN ®EAEPALIM
POCCUVCKASI ABTOMOBWNbHAS SE[EPALIVIS
Kybok CMM PCKT "SMP HISTORIC CUP" 2022 roaa ro KOMbLIEBbIM FOHKaM
Mockosckas obnac, r.o0. Boriokonamck, Tpacca "Moscow Raceway"

VpeRMpoERa - SMP HISionG fup Bpems crapra - 19.08.2022 - 12:05:02

Bp. kpyros Moscow Raceway - 3931 m,
Cr.n. |DaMunna, MsA Kp. Kpyr Kp.1 | Kp..2 l Kp.3 | Kp..4 | Kp..5 ] Kp.6 | Kp.7 | Kp.8 | Kp..9 | Kp..0
| 171 |KOPONEB [mutpuil 5 1-10 | 2:11.846 | 2:03.801 | 2:08.267 | 2:01.814 | 2:34.924 | |
|33 [KO3NOB Anapeit [ 8 1-10 | 2:03.201 [ 2:04.600 [ 2:03.103 | 2:03.578 | 2:21.598 | [ | | I |
|74 [LUYHASIOB Wrops | 8 1-10 | 2:05.771] 2:05.824 [ 2:05.274 [ 2:05.543 | 2:04.615 | 2:04.662 | 2:05.256 | 2:38.410 [ | |
|43 [WEBENb Bnaaucnas | 8 1-10 | 2:13.326 [ 2:13.256 | 2:00.682 | 2:16.630 [ 2:09.089 | 2:06.482 ] 2:06.554 | 2:32.110 | [ =1
|_80 [KO3NOB Amurpuit o B 1-10 | 2:14.024]2:10.085 [ 2:00.013 [ 2:00.823 [ 2:07.151 | 2:07.581 | | [ | |
|_26 |[TAPAKAHOB VeaH | 10 1-10 [ 2:09.185 | 2:10.746 | 2:08.224 | 2:00.817 [ 2:07.445 | 2:08.218 | 2:09.505 | 2:07.517 | 2:08.168 | 2:30.927 |
|_81 [UbITAHKOB Anapeit LS 1-10 | 2:11.675 [ 2:10.268 | 2:10.576 | 2:00.676 [ 2:07.665 | 2:07.506 | 207472 2:16.170 | 2:17.806 | |
|9 [CEMEHOB rne6 9 1-10 [ 2:10.137 [ 2:11.422 [ 2:10.218 [ 2:13.317 | 2:11.644 | 2:09.576 | 2:08,302 | 2:10.240 [ 2:15.305 |

I
|
|
I
|
I
I
8 | 1-10 |2-.22,709|2:19,13012:55.?41|3:21,520fz:w.e?s|2:1s.999I2:1a.4?e|2:40.291|
I
I
I
I
I
I
I

I |
| 79 |[KYTHEB Anexcein | | i
|_67 [CEPETWH Anapeit [ 4 1-10 | 2112.879 [ 2:13.108 [2:12.753 | 2:34.118 | | I | | | |
|_77 |AOHEL| Bnaaucnas [ 4 1-10 | 2:12.450 | 2:13.435 ] 2:13.952 [ 2:32.306 | | I | | | |
|28 [3ACABIY Muxaun I 2 1-10  ]2:14.938 [2:13.607 | | | | | | [ | |
|_12 [TALIAEB Wrops [ 9 1-10 | 2:17.716 | 2:16.756 [ 2:15.605 [ 2:17.274 | 215,012 2:17.245 | 2:17.337 | 2:16.604 | 2:37.984 | |
(77 [VEPEBAH Bragmmwp | 2 N M M W [ s 1% T
[ 78 [MBICAUES fonvc | ST T [ [ et e
54 |APTIOWH Anapei | 11| | | I | I I | I I |
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